

Dedicatio ApS

CVR-nr.: 35249613

Værkstedvej 46
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/08/2022

Klavs Storm Svendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dedicatio ApS Værkstedvej 46 2500 Valby
	CVR-nr: 35249613
	Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i, at drive dedikeret fysioterapi virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af væsentlige ændringer i aktiviteter eller økonomiske forhold. Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, og der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatet af selskabets aktiviteter i regnskabsåret 2021 udviser et underskud. Selskabets aktiviteter forløb ikke som forventet, hvorfor selskabets ledelse anser årets udvikling og resultat som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår, at fortsætte arbejdet med at forbedre aktiviteten og omkostningsniveauet i selskabet, hvorfor resultatet for de kommende år forventes at blive bedre end i det netop afsluttede regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vurderes at have væsentlig betydning på bedømmelse af selskabets finansielle stilling.

Kapitalberedskab

Selskabets arbejdskapital er på niveau med ledelsens fastsatte minimumskrav til arbejdskapitalen ud fra planlagte aktiviteter.

Det frie cash flow var i regnskabsåret uændret i forhold til tidligere år. Det forventes, at der fremadrettet vil være et positivt cash flow løbende. Et løbende positivt cash flow over ledelsens fastsatte minimumskrav til arbejdskapitalen, forventes løbende at blive udloddet til moderselskabet

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		906.806	561.844
Personaleomkostninger	1	-743.631	-685.708
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-196.263	-148.640
Resultat af ordinær primær drift		-33.088	-272.504
Andre finansielle indtægter		37.282	9.665
Øvrige finansielle omkostninger		-38.763	-29.115
Ordinært resultat før skat		-34.569	-291.954
Skat af årets resultat	2	5.161	67.360
Årets resultat		-29.408	-224.594
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-29.408	-224.594
I alt		-29.408	-224.594

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.689	133.736
Indretning af lejede lokaler		139.183	246.398
Materielle anlægsaktiver i alt	3	183.872	380.134
Anlægsaktiver i alt		183.872	380.134
Fremstillede varer og handelsvarer		4.500	0
Varebeholdninger i alt		4.500	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.392	29.314
Igangværende arbejder for fremmed regning		20.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		467.774	497.894
Udskudte skatteaktiver		114.402	109.241
Andre tilgodehavender		0	441
Periodeafgrænsningsposter		2.545	0
Tilgodehavender i alt		706.613	636.890
Likvide beholdninger		26.352	26.624
Omsætningsaktiver i alt		737.465	663.514
AKTIVER I ALT		921.337	1.043.648

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		361	29.769
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		80.361	109.769
Gæld til banker		657.995	640.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.500	4.228
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.532	198.674
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.949	90.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		840.976	933.879
Gældsforpligtelser i alt		840.976	933.879
PASSIVER I ALT		921.337	1.043.648

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	29.769		109.769
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-29.408		-29.408
Egenkapital, ultimo	80.000	361	0	80.361

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	684.100	641.465
Pensionsbidrag	48.000	40.000
Andre omkostninger til social sikring	11.531	4.243
	743.631	685.708

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	5.161	67.360
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	5.161	67.360

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmidler og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	251.689	493.559
Tilgang	0	0
Afgang	-90.895	0
Kostpris ultimo	160.794	493.559
Af- og nedskrivning primo	-117.953	-247.161
Årets afskrivning	-89.047	-107.215
Tilbageførsel ved afgang	90.895	0
Af- og nedskrivning ultimo	-116.105	-354.376
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.689	139.183

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualaktiver eller eventualforpligtelser udover hæftelse i sambeskatning med datterselskab, og hvad der følger af den normale forretningsmæssige drift.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med tilknyttede virksomheder i den sambeskattede koncern for skat af koncerns sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskat m.m. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	2